Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 045/2017.

SÚMULA: “NOMEIA O GESTOR DE

RECURSOS FINANCEIROS DO REGIME

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -

SANTANAPREV, DO MUNICÍPIO DE

SANTANA DO ITARARÉ”.

JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito do Município de Santana do Itararé, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no § 4º, do Artigo 2º da Portaria nº 519, de 24 de agosto

de 2011, do Ministério da Previdência:

DECRETA

Art. 1º. Em cumprimento ao estabelecido no § 4º, do Artigo 2º da Portaria nº 519,

de 24 de agosto de 2011, do Ministério da Previdência Social, fica nomeada a Sra.

Silvana de Souza, ocupante do cargo efetivo de professora, para assumir

provisoriamente a função de Gestora de Recursos do Regime Próprio de Previdência

Social – SANTANAPREV, do Município de Santana do Itararé, Estado do Paraná.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EM 26 DE OUTUBRO DE 2017.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal